Заявление об этическом поведении и

непричастность к мошенничеству и коррупции (F3.4)

[Претендент подпишет и включит это заявление в поданное предложение. Подписанная

декларация также будет включена в контракты победителей торгов. Изменения формата

формы не допускаются, равно как и замены в ее тексте..]

Дата: “03” июня 2021

Процедура №.:   21039698 ocds-b3wdp1-MD-1621255133892

К:_ Primaria mun. Ceadir-Lunga

_______________     SC „Baguette” SRL_____________ настоящим подтверждает, что:
[имя участника торгов]

1. Ни один из наших сотрудников, компаньонов, агентов, акционеров, консультантов,

партнеров или их родственников или партнеров не находится в отношениях, которые

могли бы рассматриваться как конфликт интересов, как это предусмотрено в

тендерной документации, IPO5.

2. Если мы узнаем о потенциальном конфликте, мы немедленно сообщим эту

информацию заказчику.

3. Ни один из наших сотрудников, компаньонов, агентов, акционеров, консультантов,

партнеров или их родственников или партнеров не участвовал в коррупционных,

мошеннических, конспиративных, принудительных или иных антиконкурентных

действиях при подготовке тендера в рамках данного тендера, согласно положения

тендерной документации, пункт IPO10.

4. В связи с соответствующей процедурой тендера и любым контрактом, который

может быть присужден нам в результате этого, не производилось никаких выплат и

не производилось никаких выплат сотрудникам, компаньонам, агентам, акционерам,

консультантам., Нашим партнерам или их родственники, которые участвуют в

государственных закупках, выполнении контракта и утверждении договорных

платежей от имени закупающего органа.

Подпись:________________________________________________

Имя/Фамилия:___Мотасова Татьяна                         ___________________

Должность: __Администратор_______________

Наименование компании: ____SC „Baguette” SRL____________   L.Ș.

		2021-06-04T11:38:40+0300
	Moldova
	MoldSign Signature